
序号 ERP编码
Ser.NO. New Erp NO.

1-1 02010050014 Cylinder 1-45 03130010009 Plug

1-2 03010010021 Screw M5*20 1-46 02050020112 Body

1-3 03050010015 Washer 5 1-47 03010060045 Screw M5*25

1-4 03040020020 Washer 5 1-48 03050010015 Washer 5

1-5 02070010036 Gasket 1-49 03040020020 Washer 5

1-6 02070010164 Gasket 1-50 70070090010 Plpe

1-7 02020160065 Gasket 1-51 02070010007 Gasekt

1-8 02050010036 Muffler 1-52 02070010015 Insulator

1-9 03010010024 Screw M6*35 1-53 02020160092 Cover

1-10 03050010013 Washer 6 1-54 03010060078 Screw M5*10

1-11 03040020016 Washer 6 1-55 03050010015 Washer 5

1-12 03010060088 Screw M5*12 1-56 03040020020 Washer 5

1-13 03050010015 Washer 5 1-57 02050070027 Case

1-14 03040020020 Washer 5 1-58 03010060052 Screw M5*20

1-15 70070050053 Front Crankcase 1-59 03050010015 Washer 5

1-16 03010010046 Screw M5*30 1-60 03040020020 Washer 5

1-17 03050010015 Washer 5 1-61 02050100002 Ratchet

1-18 03040020020 Washer 5 1-62 03040050047 Washer A

1-19 02070010123 Gasker 1-63 03030020001 Nut

1-20 03060010004 Pin 1-64 03010060054 Screw M4*20

1-21 03100010012 Seal 1-65 03040020012 Washer 4

1-22 03090010016 Bearing 1-66 70030040023 outshde ouver

1-23 02020120036 Crankshaft 1-67 70030040023 Filter core

1-24 03070010002 Half round key 1-68 02020160297 Kadsus het

1-25 02020150003 Washer 1-69 70030040009 Hsde cover

1-26 03090020021 Bearing

1-27 02020030015 Piston pin ring

1-28 02020010008 Piston pin

1-29 02010020011 Piston
1-30 02020020008 Piston ring
1-31 03030020001 Nut
1-32 03050010010 Washer
1-33 03040020008 Washer
1-34 02050030061 Rotor
1-35 02050030060 Coll
1-36 03020020054 Screw
1-37 03010010014 Screw M6*30
1-38 03050010013 Washer 6
1-39 03040020016 Washer 6
1-40 70070050052 Back Crankcase
1-41 02080030001 Grommet
1-42 02050030062 Coll
1-43 03010040026 Screw
1-44 02080020024 Cap



序号 ERP编码

Ser.NO. NEW Erp NO.

1-1 02110030174 1-40 03010060052 1-79 03040010014 1-118 70030110002

1-2 03030010004 1-41 02020160108 1-80 03030010016 1-119 03110020012

1-3 03040010012 1-42 02110030039 1-81 03010060074 1-120 70030180079

1-4 02050060036 1-43 70030010116 1-82 02020040003

1-5 70050020014 1-44 02020040024 1-83

1-6 02050060012 1-45 03040020019 1-84 02050190017

1-7 03030070011 1-46 03010060065 1-85 03110020013

1-8 02050060013 1-47 03010040053 1-86 70050010084

1-9 03010110011 1-48 03010040059 1-87 2020040056

1-10 03060020002 1-49 03050010014 1-88 70050010028

1-11 02020160169 1-50 70030160035 1-89 2020040018

1-12 03030010013 1-51 70030010300 1-90 70030180221

1-13 02110030029 1-52 02020040002 1-91 70030060084

1-14 02020160160 1-53 1-92 02080030002

1-15 02020160133 1-54 03010010051 1-93 70030050016

1-16 70030160025 1-55 03040020019 1-94 03110020010

1-17 70030160027 1-56 70050030035 1-95 70030180307

1-18 03010060088 1-57 02110020008 1-96 70030180076

1-19 02020160407 1-58 02110020004 1-97 02080050032

1-20 02020160484 1-59 70030010300 1-98 70030180145

1-21 02500010017 1-60 02110020014 1-99 03060010007

1-22 70050010034 1-61 1-100 02070020029

1-23 02020040022 1-62 1-101 02110020005

1-24 03010040026 1-63 70030180148 1-102 70030180270

1-25 03080020005 1-64 03010010034 1-103 03010040016

1-26 02050030099 1-65 70030060012 1-104 03040020020

1-27 70030180134 1-66 02080040009 1-105 03120030002

1-28 70030030047 1-67 02070020039 1-106 70030130001

1-29 03080030002 1-68 1-107 03110020011

1-30 70050010025 1-69 70030170002 1-108 70050010037

1-31 02050040013 1-70 70050040010 1-109 02020040023

1-32 70070140003 1-71 02070020017 1-110 70030080007

1-33 02080010005 1-72 70030110013 1-111 03010040010

1-34 03040020015 1-73 70030060052 1-112 70030080011

1-35 03050010012 1-74 02080060008 1-113 70030080020

1-36 03010020027 1-75 70030080015 1-114 70030180075

1-37 70030010109 1-76 02080020014 1-115 03010040065

1-38 02110030013 1-77 80010050030 1-116 61290120005

1-39 02080010037 1-78 03010070005 1-117 70050010031


